Užsakovas turi teisę: 

3.4.1. Visu Sutarties galiojimo laikotarpiu vykdyti Vežėjo veiklos veiksmingumo stebėseną bei atlikti 

periodines patikras. 

IV. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Maksimali paslaugų kaina su PVM:   

2 pirkimo objekto daliai – 13 915 000,00 Eur (trylika milijonų devyni šimtai penkiolika tūkstančių 

eurų 00 ct);  

3 pirkimo objekto daliai – 11 011 000,00 Eur (vienuolika milijonų vienuolika tūkstančių eurų 00 ct). 

4.1.1. Maksimalią paslaugų kainą su PVM sudaro:   

4.1.1.1. Paslaugų kaina be PVM: 

2 pirkimo objekto daliai sudaro 11 500 000,00 Eur (vienuolika milijonų penki šimtai tūkstančių eurų 

00 ct); 

3 pirkimo objekto daliai sudaro 9 100 000,00 Eur (devyni milijonai vienas šimtas tūkstančių eurų 00 

ct), neįskaitant PVM; 

4.1.1.2. Pridėtinės vertės mokestis 21 % (PVM): 

2 pirkimo objekto daliai sudaro 2 415 000,00 Eur (du milijonai keturi šimtai penkiolika tūkstančių 

eurų 00 ct);  

3 pirkimo objekto daliai sudaro 1 911 000,00 Eur (vienas milijonas devyni šimtai vienuolika tūkstančių 

eurų 00 ct); 

4.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – kintamas įkainis. 

4.3. Užsakovas įsipareigoja kiekvieną kalendorinį mėnesį sumokėti Vežėjui už per praėjusį kalendorinį